
EXPRESSO TERÇA-FEIRA, 17 DE MARÇO DE 2015 19

EMPREGO

selecionados ainda passarão
por treinamento com os su-
pervisores da área. A previ-
são para início de trabalho é o
dia 1 de abril. 

De acordo com a empresa,
os candidatos devem ser co-
municativos, organizados,
que saibam trabalhar em
equipe e que tenha facilidade
em lidar com diferentes ní-
veis hierárquicos. Há chan-
ces de crescimento para o
profissional dentro da com-
panhia. Após completar um
ano de casa, o funcionário

pode se candidatar a qual-
quer outra vaga que esteja
disponível. 

O salário oferecido é de
R$ 998, além de vale-trans-
porte e vale-alimentação. A
jornada de trabalho será das
7h às 19h, ou das 19h às 7h,
em escala 12x36.

Se você se interessou por
uma das oportunidades, não
perca tempo. Mande o seu
currículo para o e-mail sele-
cao@yahoo.com.br. O prazo
de envio é só até a próxima
sexta-feira.

Uma grande empresa do
setor de segurança está com
vagas abertas para quem pos-
sui o Ensino Fundamental.
São 24 oportunidades para
trabalhar em Inhaúma. A ga-
lera que for selecionada será
contratada de forma efetiva.
O início é imediato. 

Se você nunca trabalhou
em portaria, fique tranquilo,
pois a empresa não está exi-
gindo experiência. A seleção
dos novos contratados terá
análise de currículos, entre-
vista e testes psicológicos. Os

Vagas para atuar em portaria
EMPRESA DE GRANDE PORTE ESTÁ CONTRATADO NOVOS PROFISSIONAIS PARA TRABALHAR EM INHAÚMA

BNovos porteiros receberão treinamento e terão chances de crescimento

DIVULGAÇÃO

Quem pretende es-
tudar para vestibular
ou concursos têm uma
boa oportunidade em
Mesquita. A Secretaria
municipal de Educa-
ção, Cultura, Turismo,
Esporte e Lazer está
com inscrições abertas
para cursos gratuitos
preparatórios de pré-
vestibular e para con-
cursos.

As vagas são limita-
das e as aulas começam
no mês que vem, na Ca-
sa do Saber, na Praça
da Revolução, s/nº, em
Edson Passos, onde a
inscrição dos candida-
tos deve ser feita. 

Segundo a prefeitura,
o curso vai até o fim do
ano, com aulas às quar-
tas-feiras, das 18h30m
às 22h, e aos sábados,
das 8h às 13h. 

Cursos de
graça pra
galera da
Baixada

Dentadura de Silicone

Tel: 3565-9799

• Macia por dentro e super-resistente por fora
• Mais leve • Adere melhor à gengiva
• Maior conforto p/ mastigação

PORTARIA N° 032, DE 13 DE MARÇO DE 2015.
O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE NOVA IGUAÇU-RJ USANDO DAS ATRIBUIÇÕES 
QUE LHE SÃO CONFERIDAS POR LEI, 

RESOLVE:

     Art. 1° - EXONERAR FLÁVIO MÉDICI DA SILVA do Cargo em Comissão de ASSESSOR I - 
GABINETE DE VEREADOR, símbolo DG5, Código Identificador DG5-051, a contar desta data.

     Art. 2° - Esta Portaria entrará em vigor na data da sua publicação. 

Nova Iguaçu, 13 de março de 2015
Mauricio Morais

Presidente
CMNI

Estado do Rio de Janeiro
Município de Nova Iguaçu
CÂMARA MUNICIPAL DE NOVA IGUAÇU

PREFEITURA MUNICIPAL DE TERESÓPOLIS
AVISO Nº.017/2015

PREGÃO PRESENCIAL Nº.010/2015
OBJETO: Registro de Preços, pelo período de 12 (doze) meses, de Serviços de 
Manutenção Preventiva e Corretiva, com Reposição de Peças, em Veículos Leves, 
Semileves, Pesados e Semipesados.
PROCESSO(S) ADMINISTRATIVO(S): 27.651/14 e outros.
EDITAL: sala do D.L./C.M.L., das 12:00 às 18:00 horas, mediante a entrega de 
01 (um) pen drive de 8GB e carimbo contendo o CNPJ da Empresa.
INFORMAÇÕES: D.L./C.M.L., Av. Feliciano Sodré, 611 - Centro, Teresópolis/RJ, 
Tel/Fax: (21) 2742-3885 e 2742-3352 ramal: 2051, das 12:00 às 18:00 horas.
DATA / HORA DA LICITAÇÃO: 27/03/2015, às 10:00 horas.

Antonio Celso Felippe – Pregoeiro

AVISO Nº.018/2015
PREGÃO PRESENCIAL Nº.011/2015

OBJETO: Registro de Preços, pelo período de 12 (doze) meses, de Medicamentos 
para Farmácia Básica.
PROCESSO(S) ADMINISTRATIVO(S): 872/15.
EDITAL: sala do D.L./C.M.L., das 12:00 às 18:00 horas, mediante a entrega de 
01 (um) pen drive de 8GB e carimbo contendo o CNPJ da Empresa.
INFORMAÇÕES: D.L./C.M.L., Av. Feliciano Sodré, 611 - Centro, Teresópolis/RJ, 
Tel/Fax: (21) 2742-3885 e 2742-3352 ramal: 2051, das 12:00 às 18:00 horas.
DATA / HORA DA LICITAÇÃO: 30/03/2015, às 10:00 horas.

Antonio Celso Felippe – Pregoeiro

AVISO Nº.019/2015
PREGÃO PRESENCIAL Nº.012/2015

OBJETO: Registro de Preços, pelo período de 12 (doze) meses, de Medicamen-
tos para Atendimento a Ordens Judiciais (entrega em 24 horas).
PROCESSO(S) ADMINISTRATIVO(S): 620/2015.
EDITAL: sala do D.L./C.M.L., das 12:00 às 18:00 horas, mediante a entrega de 
01 (um) pen drive de 8GB e carimbo contendo o CNPJ da Empresa.
INFORMAÇÕES: D.L./C.M.L., Av. Feliciano Sodré, 611 - Centro, Teresópolis/RJ, 
Tel/Fax: (21) 2742-3885 e 2742-3352 ramal: 2051, das 12:00 às 18:00 horas.
DATA / HORA DA LICITAÇÃO: 30/03/2015, às 14:00 horas.

Antonio Celso Felippe – Pregoeiro


